
 

 

 

 

 
COMUNE DI CAMPOROSSO 

PROVINCIA DI IMPERIA 

____________________ 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE 

SETTORE SERVIZI TECNICI 

N.  36  del  16-01-2023 

   Reg. Gen. N. 93 del 23-02-2023 

OGGETTO:  PNRR - DIM 22-09-2022 - "Realizzazione del nuovo asilo nido di Camporosso Mare" [CUP 

G31B20001750005] - "Finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU" - Incarico professionale per la 

redazione della relazione DNSH allo studio GEOSOUND STUDIO TECNICO ASSOCIATO di Genova [CIG 

951477618C] - Liquidazione fattura elettronica N. 5 del 13-01-2023.  

 

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE SERVIZI TECNICI 

 

VISTO l'impegno di spesa N. 518/2022, CIG 951477618C, relativo all'incarico professionale per la 

redazione della relazione DNSH, assunto presso la società CVD PROGETTI SRL di Genova, 

nell'ambito dei lavori di "Realizzazione del nuovo asilo nido di Camporosso Mare" [CUP 

G31B20001750005]; 

 

VISTA la fattura elettronica della ditta suddetta N. 5 del 13-01-2023, agli atti di questo Comune con 

Prot. N. 581 in data 16-01-2023, di € 3.172,00, CNPAIA del 4% e IVA al 22% comprese; 

 

DATO ATTO: 

• della corrispondenza della fattura elettronica alle condizioni concordate in sede di 

ordinazione; 

• della corrispondenza del CIG; 

• della regolare esecuzione del servizio; 

 

PRESO ATTO del combinato disposto dell'art. 107, commi 2 e 3, e dell'art. 109, comma 2, del 

D.Lgs. 267/2000 che prevede, in caso di mancanza, nella pianta organica, di posizioni dirigenziali, 

che le funzioni di responsabilità possano essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del 

Sindaco, ai Responsabili degli Uffici o dei Servizi; 

 



VISTO il Decreto del Sindaco N. 5 del 31-12-2022, con il quale, da ultimo, sono stati attribuiti gli 

incarichi di responsabilità di cui sopra; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale N. 10 del 28-03-2022, con la quale si è 

provveduto ad approvare il Bilancio di Previsione 2022÷2024; 

 

DATO ATTO che Legge di Bilancio 2023 ha differito i termini per l'approvazione del Bilancio di 

Previsione 2023÷2025 dei Comuni, dal 31-12-2022 al 30-04-2023; 

 

VISTI:  

• l'art. 184 e seguenti del D.Lgs. 267/2000, relativi alla liquidazione della spesa; 

• il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1)- di liquidare la somma di € 3.172,00, CNPAIA del 4% e IVA al 22% comprese, in favore della 

ditta GEOSOUND STUDIO TECNICO ASSOCIATO, con sede in 16145 Genova, corso Italia n. 

14/1, P.IVA 01527990996, CUP G31B20001750005, CIG 951477618C, impegno di spesa N. 

518/2022, a tacitazione della fattura elettronica di cui in narrativa; 

 

2)- di dare atto che la presente Determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto 

di regolarità contabile espresso dal Responsabile dei Servizi Finanziari e Contabili. 

 
  

IL RESPONSABILE 

SETTORE SERVIZI TECNICI 
- F.to  Daniele D'Adamo - 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune dal 

giorno 23-02-2023 al 10-03-2023 . 

  

             Camporosso, lì  23-02-2023 

  

 


